
 
 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
21 мая 2024 года                                                                                                        № 317 

г. Камбарка 

 

 

О плане-графике составления проекта 

бюджета муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский 

район Удмуртской Республики» на 

2025 год и на плановый период 2026 и 

2027 годов 

 

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о 

бюджетном процессе в муниципальном образовании «Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской Республики», утвержденным решением Совета 

депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики» от 2 марта 2022 года № 101, Порядком составления проекта 

бюджета муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики» на очередной финансовый год и плановый период, 

утвержденным постановлением Администрации муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» от 12 мая 2022 

года № 399, Администрация муниципального образования «Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской Республики» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Утвердить прилагаемый план-график составления проекта бюджета 

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской 

Республики» на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов. 

2. Структурным подразделениям Администрации муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» и 

подведомственным учреждениям, представлять информацию согласно графику 

разработки в 2024 году проекта бюджета муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» на 2025 год и на 

плановый период 2026 и 2027. 

 
 

 

Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»                                                                               А.Н. Галанов 
Экз.- 2 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ       

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

КАМБАРСКИЙ РАЙОН 

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 

КАМБАРКА ЁРОС  

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» 

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 


